
Rotaryklubb: Hörby RK 

Projekt: ”Vän med naturen”

Rotarys fokusområde: Miljö 

 
Var:  Hörby Kommun 

När: Augusti 2020 – augusti 2022 

Hur: Elevengagemang i temat ”Vän med naturen”. 

(Mycket kort sammanfattning av introduktion och projektbeskrivning. 

Noteras ska att hela projektet bygger på Skolverkets målbeskrivningar 

samt pedagogernas ordinarie planeringar.)  

Alla elever i årskurs förskoleklass, 2, 5 och 8 samt alla årskurser i 

grundsärskolan utmanas i miljöprojekt.  

Syfte med projektet:  Syftet med formulerat projekt är att tillvarata samt 

att öka medvetenheten och kunskapen för kommunens invånare om 

naturen och hur vi ska göra för att bevara den nära tillgång till 

mångvarierad, spännande natur, så att den mår bra både nu och i 

framtiden. Inte minst viktigt nu med den större risk för exploatering av 

naturen i pandemins spår.  

Mål: -Omfattande fördjupade kunskaper om naturen. -Temat ska klart 

och tydligt framgå i elevernas redovisningar. – Gruppen/Klassen ska 

hänvisa till minst ett mål ur mål och riktlinjer/Centralt innehåll. – 

Gruppen/Klassen ska hänvisa till minst ett mål från kunskapskraven. -

Att minst 80% av eleverna i valda åldersgrupper deltar i utmaningen. 

Hur genomföra projektet: -Konstruktivt samarbete och dialog mellan 

Hörby Rotaryklubb och Hörby kommun. -Kan planeras som 

ämnesövergripande projekt. -All undervisning kring projektet sker under 

pedagogernas ledning i dialog med barnen/eleverna. -Elevernas arbeten, 

alla, presenteras i skyltfönster/offentliga platser i kommunen. -De bästa 

resultaten tilldelas premium, som utdelas i offentligt sammanhang.  

Utvärdering: Kort utvärdering sker i samarbete med skolorna efter 

projektet. 

Finansiering: Bidrag från egen klubb och TRF 

Se klubbens hemsida för ytterligare information      

https://horby.rotary2390.se/                                                                                                                                  

Kontaktperson: Britt-Marie Bengtsson 
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